ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

                        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2025  №27
д. Погостище

О внесении кадастровых номеров
объектов адресации в ФИАС

          В соответствии с	п. 21 ч.1. ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации». Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Для дополнения базы данных актуальными сведениями внести в Федеральную информационную адресную систему кадастровые номера объектов адресации согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Консультанту Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» Ивановой А.К. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                А.Д.Дубрянин

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Вязьевская волость»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          от 06.05.2025 № 27

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Подгузово, дом 4
	60:04:0051801:157

155dab0e-b72b-4c70-8916-d15adc30d079